

City Guld ApS
Kongensgade 82
6700 Esbjerg

CVR-nummer 38044184

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 8. juli 2021



Haris Sabanagic

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

City Guld ApS
Kongensgade 82
6700 Esbjerg

Hjemstedskommune: Esbjerg
CVR-nummer: 38044184
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Haris Sabanagic

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Kongensgade 70
6700 Esbjerg

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med ure, smykker, guld- og sølvvarer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har udført planlagte driftsaktiviteter. Som følge af spredningen af Covid-19 i samfundet, har butikken været lukket en periode i 2020, hvilket har påvirket omsætningen negativt. Selskabet har modtaget kompensation herfor på i alt 390 TDKK. Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der forsat udbrud af Covid-19. Selskabets omsætning forventes påvirket af udbruddet, idet selskabet har været lukket i januar og februar 2021. Det er ikke muligt at vurdere den fulde effekt af Covid-19, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår. Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Covid-19 for selskabet på nuværende tidspunkt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.564.287	3.653
1	Personaleomkostninger	-2.606.344	-2.741
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-132.800	-133
	Resultat før finansielle poster	825.143	779
2	Finansielle omkostninger	-180.648	-393
	Resultat før skat	644.495	386
3	Skat af årets resultat	-144.700	-86
	Årets resultat	499.795	300
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	499.795	300
	Resultatdisponering i alt	499.795	300

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	575.000	675
	Immaterielle anlægsaktiver	575.000	675
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.600	57
	Materielle anlægsaktiver	24.600	57
	Anlægsaktiver i alt	599.600	732
	Handelsvarer	6.700.000	6.737
	Varebeholdninger	6.700.000	6.737
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.694	122
	Andre tilgodehavender	148.197	94
	Periodeafgrænsningsposter	15.000	38
	Tilgodehavender	477.891	254
	Likvide beholdninger	319.043	101
	Omsætningsaktiver i alt	7.496.934	7.091
	Aktiver i alt	8.096.534	7.824

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	2.072.348	1.573
	Egenkapital i alt	2.122.348	1.623
	Hensættelser til udskudt skat	40.000	34
	Hensatte forpligtelser	40.000	34
5	Anden gæld	192.681	75
	Langfristede gældsforpligtelser	192.681	75
	Kreditinstitutter	2.224.509	3.442
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.834.932	1.122
	Gæld til tilknyttede virksomheder	302.954	431
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	138.700	86
	Anden gæld	1.240.412	886
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	124
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.741.506	6.092
	Gældsforpligtelser i alt	5.934.187	6.167
	Passiver i alt	8.096.534	7.824
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	1.573	1.623
Årets resultat	0	500	500
Egenkapital ultimo	50	2.072	2.122

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 8).		
2	Finansielle omkostninger		
	Renter, tilknyttede virksomheder	8.490	7
	Andre finansielle omkostninger	172.158	386
	Finansielle omkostninger i alt	180.648	393
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	138.700	86
	Regulering af udskudt skat	6.000	0
	Skat af årets resultat i alt	144.700	86
4	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	50.000	50
	Virksomhedskapital i alt	50.000	50
5	Anden gæld		
	Indefrosset feriepenge	192.681	75
	Anden gæld i alt	192.681	75
	Heraf forfalder 192.681 DKK inden 5 år.		
6	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Hsab Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 4.300 TDKK, der giver virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, goodwill, varebeholdning, driftsmateriel og inventar. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør pr. 31. december 2020 7.777 TDKK. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

8 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 201 fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 98 og kompensation for selvstændige med 92 TDKK.
